
Муниципальное учреждение Управление образования 

Миллеровского района 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Титовская  средняя общеобразовательная школа 

 

Приказ 

24  октября  2023 г.                                                                                 № 191 

сл. Титовка 

 

 

 

Об итогах проведения школьного этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам 

 в 2023-2024 учебном году 

 

На основании результатов проведения  школьного этапа  Всероссийской 

олимпиады школьников    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отметить удовлетворительную  работу заместителя директора  

Тютюнниковой А.М. по организации и проведению школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

2. Тютюнниковой А.М. провести награждение участников школьного 

тура олимпиады дипломами, согласно списку 27 октября 2023 года 

(приложение 1). 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ Титовской СОШ:  ___________Артамонов А.С. 

 

         С приказом ознакомлена:   ________________  Тютюнникова А.М. 

 

 

 
 
 
 

 

 



конфиденциально 

 

Приложение №1 

к приказу № 191 от 24.10.2023г.  

 

Победители и призеры 

 

Список участников на награждение по результатам  

ШЭ_ВОШ 2023-2024г. 

№ ФИ учащегося класс предмет тип диплома 

 

1 

Пантыкин Александр 3 Русский язык победитель 

Математика  победитель 

2 Плетнев Павел 3 Русский язык победитель 

3 Рябоконев Михаил 3 Математика призер 

4 Сидорова Елизавета 3 Математика призер 

5 Волкова Ксения 6 Русский язык победитель 

 Литература победитель 

6 Кадзаев Илья 7 География призер 

7 Кулешов Денис 7 История победитель 

География победитель 

8 Мищенко Анастасия 10 Обществознание победитель 

Русский язык призер 

9 Колесникова Диана 5 Русский язык  участник 

Литература участник 

Математика участник 

10 Козыренко Элина 5 Математика  участник 

11 Бондарева София 6 Литература участник 

12 Мирошниченко Арина 6 Литература  участник 

13 Кадзаев Илья 7 Английский язык участник 

14 Кулешов Денис 7 Английский язык участник 

15 Дробышев Кирилл 8 Русский язык участник 

16 Кучугурный Ярослав 8 История участник 

17 Колесников Константин 9 География участник 

18 Рябоконева Виктория 9 География участник 

19 Мищенко Анастасия 10 Физика Участник 

астрономия участник 

20 Вильховченко Дмитрий 11 Обществознание участник 

21 Рябоконев Егор 11 Обществознание участник 

 


